08 DE JULHO DE 2014, EM NOME DO FORNECEDOR SANEGRAPH 

SERVIÇOS DE INFORMÁTICA SS LTDA –EPP (cnpj: 01.903.128/0001-28), 

PARA SERVIÇO DE VISITA TÉCNICA A FIM DE SANAR PROBLEMAS 

ORIUNDOS DO SISTEMA QUE ATENDE O SETOR DE CONTAS E 

CONSUMO, NO VALOR DE R$ 1.200,00(um mil e duzentos reais). 

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE. 

CATU, 05 DE AGOSTO DE 2014. 

SHIRLEY DA LUZ SILVA 

AGENTE ADMINISTRATIVO